г.

Министерство науки и высшего образов ания Российской Федер ации
Федеральное государственнOе бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
<<Ярославский государственны й педагогический университет

им. К.Щ. Ушинского>>

прикАз

xn JГf
Об установлении размера платы
за проживание в студенческих общежитиях

На основании Планового расчета платы за прожиtsаIfие ts студенческих
общеяtитиях ФГБОУ ВО <Ярославский государственный педIагогический

университет им К.Щ. Ушинского))
ПРИКАЗЫВ AIO :

1. Установить с 01 февраля 2020 г. плату за коммуFIаJIьные услуги для
обучающихQя нанимателей яtилых помещений в обшцежитияtх ЯГПУ им.
К.Щ. УшиFIского в размере 245 рублей в месяц,

2. Контроль за исполнением приказа возJIожиl^ь [Ia прорекl,ора по учебной
работе А.М. Ермакова.

Ректор N4.B. Грl,здев